
ZZS ÚK

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

............................ ........ ...................... ............... ............................
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
- návrh na přímé zadání

Dne:
22.6.2022

Evidenční číslo:

Věc:
Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Fixační 
krční límce“

Zpracoval:______
............................ 
................ ............

Předkládá:_____
............................ 
................ ............

Přílohy:
3 cenové nabídky:
................................
.................................
............................................................ ................

Návrh na rozhodnutí zadavatele:
V souladu se zřizovací listinou

A/ schvaluji
přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Fixační krční 
límce“ a uzavření objednávky s vybraným dodavatelem: ALFA-RESCUE s.r.o., Čiklova 
637/13,128 00 Praha 2, Nusle IČO: 24227331, a to za podmínek:

■ celková nabídková cena: 199 586,78 Kč bez DPH,
■ celková nabídková cena: 241 500,- Kč včetně DPH 21 %,
■ doba realizace 31.12.2022

B/ ukládám
..................... obchodnímu referentovi, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné 
zakázky malého rozsahu, zejména připravit a předložit objednávku na plnění předmětu této 
veřejné zakázky malého rozsahu k podpisu.
Termín: 24.6.2022

Rozhodnutí zadavatele:
S předloženým návrhem na rozhodnutí zadavatele souhlasím. ,

V Ústí nad Labem dne 22.6.2022

.. .........IJ 
.............v

........... ............ 
..............................



Důvodová zpráva:
Vzhledem k předpokládané hodnotě této veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky ve výši 
199 586,78 Kč bez DPH, je v souladu s platnou směrnicí Zadavatele a v souladu se zřizovací 
listinou p.o., předkládán návrh schválit přímé zadání této zakázky.

Veřejná zakázka malého rozsahu byla zadána přímým zadáním, oslovením 3 dodavatelů 
z příslušného oboru.

CPV kód: 3314730-6 chirurgické límce
Technicky popis

Důkladná fixace hlavy pacienta při transportu

Zabraňuje bočnímu, přednímu a zadnímu vychýlení hlavy
Nastavení pro znehybnění krční páteře
Nastavení do 16 velikostí
Límec musí umožňovat intubaci a odstranění zvratků z úst pacienta
RTG transparentní
Kompatibilní s CT a MRI

Rozložitelná výkyvná podpěrka brady
Hmotnost 200g +/-5% ( u dospělé verze)

800 ks dospělých límců a 250 ks dětských límců
Veřejná zakázka bude hrazena z běžného rozpočtu příspěvkové organizace.

Odpovědné veřejné zadávání:

Zadavatel neomezuje přístup k zakázce společnostem, prostřednictvím kterých mohou získat práci 
osoby znevýhodněné na trhu práce. Zároveň zadavatel podporuje dodavatele, aby si noví 
zaměstnanci, zejména znevýhodnění na trhu práce, získali nebo si zvýšili kvalifikaci. Zadavatel 
podpoří dodavatele v rámci předmětu plnění veřejné zakázky uspořádat exkurze pro školy nebo 
veřejnost.

Při plnění zakázky neexistuje zvýšené riziko, že bude docházet k porušování zákonného standardu 
pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP, 
nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních 
právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 
2014/24/EU.

Zadavatel neomezuje dodavatele, aby plnil zakázku prostřednictvím sociálních podniků.

Zadavatel preferoval při výběru dodavatele malé a střední podniky
Zadavatel zohlednil při zadání zakázky ekonomicky přijatelné řešení, které umožní využití 
obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin, snížení množství odpadu, náklady životního cyklu, 
zapojení jiných aspektů cirkulární ekonomiky.

Zadavatel zohlednil při zadání zakázky ekonomicky přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro implementaci 
nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem veřejné 
zakázky.



CENOVÁ NABÍDKA
N8762022

DODAVATEL
ALFA-RESCUE s.r.o.

Čiklova637/13
12800 Praha 2, Nusle
Česká republika
IČ: 24227331 DIČ: CZ24227331

.................................................

ODBĚRATEL
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

Peněžní ústav: ..............
........ ...................................................

....................................................................................

..........................................................

Datum vystavení:

Datum platnosti: 
Termín dodání:
Forma úhrady:

21.6.2022

31.12.2022

Převodním příkazem

Popis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva Celkem DPH Celkem DPH Celkem s DPH

002-810
Límec Ambu Perfit ACE

800 190.08 152 066.12 21% 31 933.88 184 000.00

000-281-1
Límec Ambu Perfit Mini ACE

250 190.08 47 520.66 21% 9 979.34 57 500.00

HIMT11-EC-E
EASY Collar - krční límec nastavitelný

800 160.33 128 264.46 21% 26 935.54 155 200.00

HIMT11-EC-K
Krční límec EASY Collar Mini

250 160.33 40 082.64 21% 8 417.36 48 500.00

DOPRAVNÉ A BALNÉ - PPL 1 0.00

Rekapitulace DPH | sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH |

21% 367 933.88 77 266.12 445 200.00
Celkem: 367 933.88 77 266.12 445 200.00

Celkem: 445 200.00 Kč

.............................
.................................................
............................................................................

.............................. 
..................................

razítko a podpis

Strana 1

.......................................... .............. ............


